Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) o P I=AAPPoPo :yuSali  qoP dolg g adub « ol laiSlw > 6295 (i o Jlaud SUT juol oyl 43
info@betawelding.com  www.betawelding.com



Jdl s by

I £940 )l JuB (59 ps6 S5 1)

bl luee Sy plwgs 933 9 (558 I A (§ )0 puin )

Sl Juoie o8OI =)l PRETTES o)l P (5599 B aw BS )y (Ol ) g0 o
+...‘:..i.|:;'.:-l.§.ihgﬁ.paﬁL‘:iwbui!lmyﬁLﬁm_l.;Lng'}ﬁ_\gﬁL}oioh.n.wlquuw;})lféﬂaulgéﬂhid;j&&ﬁ&ngmwﬂ..i_"u.]n
Dt DS KA 9 (i) ©93s 1 Blo maw O (S0 0 ) 385 suie

ollws yo s ledy LA Ha aS Jols Hlinebol . aias Plmil ) 948 Joe Sinl) & adlgn 3oL olfiiw cadif A sla ys
Do Jixe ang mud A

Dbl (50 § siose wanl plxasl b (s)sm GisT i ol Vs aF J=e )3 olfiws )l eslaiwl .7

o m = ==

B22 S L )l ogxi \-Y

Swles i 508 JBT KL 5 3ua )13 abgs ro w590 2 L olsxs julw yatsa )

Suslois i MolS ) Lo zu . auiS Juaie Foot plate &y L) Loial) sla aduo 95 18 (pguaso publy 9 zu dac ¥ bouwgs Y

.%Lusrnbmd:u;;lguT(\ JS=b) PT z0 ¥ w5 9 3uas s Foot plate 55 1) )adsa Seol s ¥

35 )13 o )3 Mols B agas HLid 5 auad V1S )aded 9o b sl ol b &uelS O £

595 b Lo pdis ZuolS S 95 a9y Sud s IS SKids (590 m aboga yo SUAD sw 03 Leiadl) Jae 95 Lol e ) Foot plate 0
S g mhoued )a) s ol

(V JS) by 35 0 @ Kol s 9 FralS iS50 0l 5 209 Jl (5889 a5 SuiS @ubis 5 9bo ) Foot plate 7
Susles waauw 1) Foot plate 9, T ze sae ¥ wdls ol o

Foot plate

Foot plate zuzuo ga—ib 35 po @0 A

Jl Foot plate y39s 35 p0 08 poc B

SIS 5 plia FeralS AT s )a
)9l oo Joss wimilon

I &

Sl pus 9 FaodS 93 )T S po 2 =) JSb

\ a=iio

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) oF 1= AAMPIoPo s yuSali 9o dolg gy odub « ol YlaiSlw (o 6295 i s o SLT ol oyl 4g5
info@betawelding.com  www.betawelding.com




JpHl g5 by

Olizebl Soal s 9 Fiall H350 )5 po @8 Jl Al Sl ps 2ud D15 Haded ol juw 0903 03 D) awlie ol b Kol juws Y
bl anbls yules Saol pus b aliyl 993 3l ZaelS 0wiS W) p)T 9 2wl caiie & waws b ) SKias ¢ gy Swles Juols
auiS b 1) Foot plate zu sae ¥ 2 z )l 393 sl Jl Kol ,51.53,550 355 la a5 23l 090 353 sl Jlh o
+Aﬂﬂf&o|hm|)mhgly}$}urn.ﬁj|uU*nb'jlﬁmLﬁ.hf@'ﬁﬁ@#ﬁ#h'}g@ﬁ;&ﬁ&uﬁ'émj

{?M).Mﬁugﬁ‘i@lﬁu@j}u&p&uﬂ&.:54;.(-'5_._.05._E'g.iu_x._n_.m.:.;hbﬁ.Ta.ﬁ.:d..}).iza\_;.;.ill;fﬂﬂtplﬂte A

5 PRV
FaelS Y

(Foot plate) asb ¥

—

2oty Saal puss £

Ir = 3 J Leial) oo O
4 — M g ?
[ ot
D) v P

: H P

SN Sl pal auaddis -V S

d%%)&ﬁm@a?hfﬁu)h;b‘_xﬂ] Mg@ﬁ#ﬁ@|)b@@)h|}ﬁ%&ﬁ)bmw q

.Jjﬂakfd_'iia."_x.ﬁ.ﬁ.]d_n.c~"_=__)‘9.:an|;.3b)ﬁ)bﬁﬂgjbwﬁﬁA.yf;nﬁb.mlnmé.{.pjﬁ)iql&o-,ﬂ

@
%

Y a=a0

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(h.i-i-'ﬂ) oF | — AAPPPoPo :yuSals Qo P d>lg g owub ( juol laisSlw nrn.cbla-.:gswsuﬂn.m _'*.L_;T_H.nl L
info@betawelding.com  www.betawelding.com




(Damper) 58 wae ,w adais | -
jlﬁ}.ll.“_gm)héLgi).;}-_:@)ﬁuﬁmb;a.m[mﬁ;lﬁu&m@gﬂh;aﬂlg&ygawﬁa@@
ab93 ) FrelS Y3) 48 Jl 5 23S (5o Ui b byius wac pu FelS el pub eS8 jued 39) (50 IS Hieddie) ¥
FaelS ()b oa sl VS (ljus S jued mizio 3 )Sles AT (5o )5 ol Slbol 4 Dlde bl Azl ) 9 wlde
[nS'(-i_-_p.LS'umTwL;q:ﬁuw)a}umﬂﬁﬁ._{%mM:ﬁmhagwgaﬂbﬁ@gmﬁﬁh.agh
FaelS S g5 aSST Jl iyl (oo bl aiwa ] aa )l Giw &elS gawl ol wie jw asulia wubls ax g5 30b 39 (50

D8 pll Ghoa 9 3 g demie ilde Azb 9 duw o VI Zhauws &

(Damper) o8 wae

Y a=ao

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd

(B3P o) oF 1= AAPPIoPo :puSali  qoP dolg cugs odub « ol Ylaidlu (o 6295 i «Jlak SUT ol oyl g
info@betawelding.com  www.betawelding.com




Jdl s by

S )Bubea VY

u}mg.g.;dl;mlg_h,b){fgl)é)l.fng;)guibnl}mcdmuunwd&";@_gﬂmgl)ﬁ)ﬁ’@amﬁggIgnmﬁbﬁu&ﬁs
Dol (50 03 )ulid (5lade Kidl YD dgago pid 9 39) S0 i S O) 9w Ylade ojlasl 4

sl olde azsgn B 3wl ol aaf ja 9 Malf (5 )l0E e e solos )3 ) 0T 9 Suds L ) SKids aass o 9iST
‘.hig.;bz,)lé;uﬁ';lﬁ

s )18 1o FelS )l 9 2w YL 4wl sl a4 j8e g DD B ) oS )a b 5 S gec ) guan 1) SKias
R S (S gn (sl o 9 03w YL Ha)ed 035 105 Sl 0 3 Sgulh  So e VIl 3wlSS YL S gec WolS ) g 1)
Al ol ) é@!.ﬁl}u

e9d =90 5 5 (DIN ENISO 14555 aol (1T sub Visual b s ol w)ib) dwles Swob b Gbea Husw

L’h‘gl? us ..\_Z
Dl ais)le FaelS (b o s sl e ) shbs)

D) S a )L @l s b JolS 5 diwgus sl 03,5 ed Hien S (Visual Test) s ralb b Seubis wouws )
bl Jxd=xieo b 5 oy ..‘L._:_Lpn.h).SlCJa.m

g L L L
A h @ NERN @ ! @
A B C
w9 Obe> A
Aa Jl s 85 6l B FaolS (5 0l s LI
SUL 5 il .C

Slde b g )d Yaub Y9 Ab gt 9 bgiw el FuelS )5 i Jl cuws)lie FuelS ()b s Y Jslaie wMSie JI S5
) 990 eyl )3 Db plomil Al b lde Azbgn )3 Faelf (389 58 sl Sae bl Joub JSie ¢l a5 il s
S5 plomil s SSle (sl b Lot 5 bl S (5 20U s @ U 3ol i o2l e )

¢ d=xao

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) oF 1= AAMPIoPo s yuSali 9o dolg gy odub « ol YlaiSlw (o 6295 i s o SLT ol oyl 4g5
info@betawelding.com  www.betawelding.com




I_.ll_l

cobed s b .agles Jos Gea Jome 03 53 bl 09933 D) F 0 auls el il )3 cus (52 bed K i ied s Y

-|.J'-'-"I_p-“ljﬁ*i-,‘uhy.lfﬁﬂ3Ww)ﬁl)UMJﬁwmﬂlﬁ3uﬂfﬁ

ﬂ.=?'DULﬁ.hn.:_‘-.;uu3

3 b Gy o
GHHAZ L Ghon J=xo 03 &S
D gl 0300 ol b I 3 )l

Dlxd 55 oR > oo
SME (RS

O ed P95 0303 walss ad ) 5 olatel 03 )

ol A A b sl el 3,5 Lula b a6les o JSiio (0l
S g S8 yho

Do (50 03030 ¢l Juauis Eael Jb) Lift slase

ol azubsn )3 el Jol 18,58 poe
gAY
&mﬂ-uéﬁu)f}n'nﬁul:hinn|ﬁuj§mlrwd-l.{hﬂ|bbu| Y
(\ JSb 45 394 £ o)) Foot plate ya

Lift Jlage 9392 @5 e 45 ) mhows 5 ZaelS yu oliss Juasl ¥
unabﬁ|ubyéhjhﬁu3muﬁm?

€3 pa b g
J—nu'l?,lpﬂg Juail iolde azdga & ZualS Yauw) V3 a6 e &
'&buiumnmmhuywdﬂmuﬂ a_h-u;l-lﬁv..l.ﬂ)ill_l)p.lﬂ

B o o an 55 539 590 4 Sl o (59 1
D g 50 0335 ol (la ck nf usion) L9l 93 eae il plis a5
EJL; Sisle (JoVs)

_ 0 A=ao
Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd. ————eeeeeeeeeeeeeeeee————
(B3Fo) oF 1= AAPIPoP o :uSali  GoP d2lg (ogs b «juol GlaiSlw s 6295 s (ol ST ol oyl 4g3
info@betawelding.com  www.betawelding.com




i o HA T

M
224 unb Jo maip papojdx3 ‘E

EHEVLIY ] (LR SeaTidsa98T0 | oM
I apimedfog Apog ung 1

i apreeifay Jarod aypued | 2

apianA] oy JBOTOU BTAED £

] EnRuTENyY sogkng sbTnl yite sawpd Buflunom r

i 1180 BAJIE J@Idepy [

SSE ww Buryzey | @

L T JEDTOM | 2

] iU Ty angd o0y g

i gs®esg | 0 aepTdy TR F ) &

] (11400 L01ET4 | Ol

i apERA] oy SRpUETAD @03ETd | 0L

I EEFsg dols sbduw | 2L

i sedueg | €L

z LY Jabibrag | v

z 1838 FERTUTELE Bal ispddng | g

I spimnd]og dea Juag | 9L

L aprEedfad isenny saisds Buriles 113 | L1

1 ELLY] wsaiuds Duplias 34T i

] Teea ataeulan | 6

fa0is Dutuads Butods wafsuag | OF

B UTERY Butsnesy Burs Burisri | 2

oF ¥ 8503 ybubew | 22

oF w3 Burs Buvipmy | ¢z

fenis Bugsds Butads ueTEUDd uimm | ke

Ang g Emd]TeE | BE

T aprnd Buvads | o2

Ty Butseeq wrd goites | g2

Tasis ssauiels wid waites | B2

TeauE w0 EHuag | 62

L0EL OE] 13318 DEEFR MIHDSE | OC
Balr Ofl i 1IE HEEH WIWOENeE | IE
L0EL 0E1 i REETE (pugm w3esg] utd Buva Buevipty | 26
hhhhh z 1338 FEER M3ES | EE
L0E1 OBl E TS SELN MIHOS | FE
gord OF1 E gEETES Gxom Mk L3R | B
Ewddl OBl z 13318 FORGN MIEDE | BE
gaLr 05 1 13318 lgwem M3E35) 3109 papeaayy | L6
Z3ir oSl [ REETLS SEEFA MIHJS | WL
v Ofl [ 133UE SEEFN MW | 60
@CrL OB1 £ QEETES DiNge MIWISEeS | OF
i

L 95 "W §L0Towa Duiples

W g7 "eTqEd T0J1wed

&4
-

arod-§ Ongd BToEd TEAIUSS

[ ]
-

= 55 Bogd atoes Butplem | e

#1qes BuTpres Jo) Joadelosd Buipuss

QiRgm WIEIENeE

|9




Jodl s by

lllustration Ref. no. Designation

1 Gun body
2 Handle cover
3 Cable holder

i Mounting plate with guide bushes

S Adapter screw
6 Locking nut
7 Holder

8 Foot plate

9 Ceramic holder

Y axao

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(h.ivrn) oF | = AAPPFo P o :uSals JoP d2lg (ogs adiub ¢ juol yloiSlw (o 6295 i o Jlauds SUT juol oyl 45
info@betawelding.com  www.betawelding.com



JIH a3 Ly

lllustration Ref. no. Designation
10 Piston
11 Piston cylinder
12 Damper stop
13 Damper
14 Trigger
15 Support leg
16 Rear cap
17 Lift setting system Cover
18 Lift setting system

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) oP | = AAPPIo P o s yuSals
info@betawelding.com

A a=xa0

Qo P 3olg «ogs sdub ol laidlus (b 6295 i o llauis SUT ol oyl g5

www.betawelding.com



Jodl s by

lllustration Ref. no. Designation

A 19 Magnetic coil

20 Tension spring

21 Lifting ring housing

«“
m 22 Magnet core

24 Main tension spring

0 23 Lifting ring

25 Bellows

5

26 Spring guide

27 Switch pin bearing

q, 5 P

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) oP | = AAPPoPo :yuSali  qob dolg «qogr odub « ol laiSlw pad 6295 i o Jlasd SUT ol oyl 45
info@betawelding.com  www.betawelding.com



Jodl s by

lllustration Ref. no. Designation

28 Switch pin

7
v
4
4
4

30 Screw M4x10

31 Setscrew M5x8

32 Lifting ring pin (screw M3x6)

33 Screw M3x8

(/ 34 Screw M3x6

* 35 Set screw M5x5

36 Screw M5x35

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

(B3P o) oF 1= AAMPIoPo s yuSali 9o dolg gy odub « ol YlaiSlw (o 6295 i s o SLT ol oyl 4g5
info@betawelding.com  www.betawelding.com



I paans Ly
lllustration Ref. no. Designation
' 37 Threaded bolt (screw M6x8)
/ 38 Screw M4x16
/ 39 Screw M4x25
' 40 Setscrew M6x10
m 41 Welding cable 1.5m/95 mm
C 42 Control cable. 1.5m
' 43 Control cable plug 5-pole
' 44 Welding cable plug 95mm
/ 45 Bending protector for welding cable
' 46 Setscrew M8x10

Bana Tadbir Alborz (BETA) Ltd.

ol >>2lg (g ouub « ol jlaislw (o> -::-..:'55 L o Jlouds _‘-.L_:T_H.nl ool R
info@betawelding.com  www.betawelding.com

(B3P o) o P I =AAPPIo P o i yuSals

V) axao



sol Ylaislow (s 6295 i (Il SUT juol (gl g3

(B3P o) o P 1= AAPPPoPo :uSali  qob 32lg (ugs odub
info@betawelding.com
www.betawelding.com




	Jeld
	Page1
	Page2
	Page3
	Page4
	Page5
	Page6
	Page7
	Page8
	Page9
	Page10
	Page11
	Page12

